浙派名师名校长培养工程杭师大 2018 级小学英语班

2018 年度第 1次（总第 1 次）集中培训通知

尊敬的学员：

您好！

根据《浙江省教育厅办公室关于做好 2018 年中小学教师省级培训工作的通

知》（浙教办函〔2018〕65 号）文件精神，经个人申报、基层推荐、差额选拔、

评审公示、省级审核、平台选课等程序，您将参加由我校承办的“2018 级浙派

名师名校长工程”小学英语班 的培训，现就报到和培训安排等有关事宜通知

如下：

一、培训对象与人数

2018 级“浙派名师名校长”小学英语班，共 22人，具体名单见附件 1。

二、集中培训时间

1.报到时间：2018 年 9 月 13 日 17:00 前

2.培训日期：2018 年 9 月 13 日至 9 月 18 日

3.培训时间：上午 8:30-11:30，下午 1:30-4:30

三、集中培训地点

报到地点与程序：杭州师范大学仓前校区（杭州市余杭区仓前街道余杭塘路

2318 号）恕园 3号楼 3楼总台（0571-28865555）办理住宿，然后到恕园 7号楼

313 办公室报到。

培训地点：杭州师范大学仓前校区（具体以课表为准）

四、培训内容及形式

培训内容： 教师通识培训

培训形式：专题讲座

五、培训经费

根据《浙江省教育厅办公室关于组织实施“十二五”浙派名师名校长培养工

程的通知》（浙教电传〔2012〕420 号）文件相关规定，浙派名师名校长培养工

程培训费由省财政设立专项补助经费，其中名师培养对象平均补助经费标准为 3

万元/人。培训对象参加省级培训，采取先按收费标准缴费，培训结束后回当地

报销的方式。

请学员在接到本通知后，将培训经费汇入我校账户，并在汇款单备注栏注明：

“经亨颐学院浙派小学英语+学员姓名” （此信息非常重要，请务必填写）

户名：杭州师范大学；    开户行：交通银行下沙支行；

帐号：3310 6595 0018 0004 82533

如有不明事宜，请来电咨询阮奇君老师（0571-28867925,13588411966）。

3.培训期间学员所在地和培训地的往返交通费回学员所在单位报销。

六、联系方式：

项目负责人：高淮微博士，0571-28868255,15988801798

七、相关提示

1.请及时登录杭州教师教育网（www.hzjsjy.com）的“培训通知”栏处下载

打印相关培训通知，并及早向学校办理好请假手续。

2.培训期间请各位学员安排好工作和生活，安心学习，一般情况不得请假。

3.请携带身份证、日常生活用品及电脑（寝室可使用有线网络）。

杭州师范大学经亨颐学院

                    2018 年 9 月 1日

附件 1：2018 级“浙派名师名校长”小学英语班名单

序号 姓名 报名时所在单位

1 厉潘霞 杭州市临安区城东小学

2 吴晓琴 淳安县千岛湖镇第六小学

3 饶燕南 建德市明珠小学

4 任云亚 宁波市鄞州区堇山小学

5 罗益维 慈溪市天元镇中心小学

6 卢小波 温州市平阳县鳌江小学

7 刘盈盈 瑞安市实验小学

8 胡丽文 泰顺县育才小学

9 胡英琴 湖州市吴兴区第一小学

10 周  燕 嘉善县第二实验小学

11 朱佳怡 平湖师范学校附属小学

12 杨  玲 绍兴市越城区东浦街道中心小学

13 沈招娣 绍兴市上虞区盖北镇中心小学

14 姜晓连 兰溪市聚仁教育集团振兴小学

15 张俊英 浦江县教育研究与教师培训中心

16 祝夏和 衢州市实验学校

17 项国仙 衢州市衢江区第一小学

18 李卓君 舟山市普陀区朱家尖小学

19 尚海红 台州市路桥区蓬街镇中心小学

20 曾瑞桃 玉环市环山小学

21 陈小红 龙泉市教育研究培训中心

22 刘莉莲 景宁教育研训中心